
安城市体育施設利用・行事予定 令和８年２月
安城市体育館　Tel 75-3535　Fax 77-9293

日 曜日 主な利用予定・行事予定 開始予定 終了予定 施設名 主催者 見込人数 人数計 駐車場
1 日 Wリーグ 8:00 21:00 全施設（安城市テニスコートは10～17時） 全面 スポーツ課 1000 1000 大混雑
2 月 休館日
3 火 ジュニア強化試合 17:00 21:00 安城市テニスコート A 安城市硬式テニス協会 20 20
4 水 2月度月例会（予備日2/18） 8:00 12:30 多目的グラウンド 全面 安城市グラウンドゴルフ協会 100

一般強化試合 17:00 21:00 安城市テニスコート A～D 安城市硬式テニス協会 100
5 木 ジュニア強化試合 17:00 21:00 安城市テニスコート A 安城市硬式テニス協会 20 20
6 金
7 土 U12バスケ交流会 8:00 17:00 体育館アリーナ、第1・2・3会議室 全面 安城市バスケットボール協会 200

チャレンジニュースポーツ 8:00 12:00 体育館剣道場 全面 スポーツ協会 25
高学年リーグ 8:00 17:00 多目的グラウンド 全面 安城市４種サッカー連盟 116

8 日 第50回協会創立記念総合選手権大会（ダブルス大会） 8:00 21:00 体育館アリーナ、講師控室 全面 安城市バドミントン協会 300
月次試験 8:00 17:00 体育館柔道場、剣道場（～12時） 全面 安城市柔道会 150
スポーツ少年団6年生お別れ交流会 8:00 17:00 多目的グラウンド 全面 安城スポーツサッカー少年団 110
安城市社会人リーグ（リーグ戦/TM大会） 17:00 21:00 多目的グラウンド 全面 安城市サッカー協会 80
西三河小学生ソフトテニス大会（1/18の予備日） 8:00 17:00 安城市テニスコート 全面 安城市ソフトテニス連盟 200

9 月 休館日
10 火 スポーツ少年団ナイター指導会 17:00 21:00 多目的グラウンド A 安城スポーツサッカー少年団 50

ジュニア強化試合 17:00 21:00 安城市テニスコート A 安城市硬式テニス協会 20
11 水祝
12 木 総務委員会 17:00 21:00 体育館第1・2・3会議室 全面 安城市スポーツ協会 25

ジュニア強化試合 17:00 21:00 安城市テニスコート A 安城市硬式テニス協会 20
13 金
14 土 第38回安城市団体リーグ卓球大会（中学生以下の部） 8:00 17:00 体育館卓球場、剣道場 全面 安城市卓球協会 300

市協会選手権大会 8:00 17:00 スポーツセンターアリーナ 全面 安城市バスケットボール協会 200
高学年リーグ 8:00 17:00 多目的グラウンド 全面 安城市４種サッカー連盟 116
TKCカップ 8:00 17:00 安城市テニスコート 全面 東海クラブ 200

15 日 中学生錬成大会 8:00 17:00 体育館剣道場、柔道場 全面 安城市柔道会 150
堀尾杯 8:00 13:00 体育館弓道場 全面 安城市アーチェリー協会 35
歩け・ランニング運動指導者連絡協議会 8:00 15:00 体育館第1・2・3会議室 全面 スポーツ課 20
第2回理事会 17:00 21:00 体育館第4会議室 全面 安城市バレーボール連盟 30
市協会選手権大会 8:00 17:00 スポーツセンターアリーナ 全面 安城市バスケットボール協会 200
第294回安城月例マラソン 8:00 12:30 多目的グラウンド 全面 安城陸協 400
リーグ戦（第3節） 12:30 17:00 多目的グラウンド 全面 安城市フットベースボール協会 70
安城市社会人リーグ（リーグ戦/TM大会） 17:00 21:00 多目的グラウンド 全面 安城市サッカー協会 80

16 月 休館日
17 火 ダブルス団体戦 8:00 13:00 体育館卓球場 全面 安城市ママさん卓球連絡会 60

スポーツ推進審議会 13:00 17:00 体育館第4会議室 全面 スポーツ課 20
スポーツ少年団リーダー研修会 17:00 21:00 多目的グラウンド 全面 安城スポーツサッカー少年団 50
ジュニア強化試合 17:00 21:00 安城市テニスコート A 安城市硬式テニス協会 20

18 水 第38回安城市ママさんインディアカ年代別交流会 8:00 12:00 体育館アリーナ C 安城市ママさんインディアカ連絡会 60
2月度月例会（2/4の予備日） 8:00 12:30 多目的グラウンド 全面 安城市グラウンドゴルフ協会 100
一般強化試合 17:00 21:00 安城市テニスコート A～D 安城市硬式テニス協会 20

19 木 同好会バレーボール大会 8:00 15:00 体育館アリーナ 全面 オレンジ会 100
財務委員会 17:00 21:00 体育館講師控室 全面 スポーツ協会 10
ジュニア強化試合 17:00 21:00 安城市テニスコート A 安城市硬式テニス協会 20

20 金
21 土 バレーボール大会 8:00 17:00 体育館アリーナ 全面 一般社団法人スポーツパーク 100

中学校施設利用調整会議 8:00 21:00 体育館第1・2・3会議室 全面 スポーツ課 30
高学年リーグ 8:00 17:00 多目的グラウンド 全面 安城市４種サッカー連盟 116
西三河JHS冬季ソフトテニス大会 8:00 17:00 安城市テニスコート 全面 安城北中学校女子ソフトテニス部 160

22 日 第50回協会創立総合選手権大会（シングルス大会） 8:00 21:00 体育館アリーナ、講師控室 全面 安城市バドミントン協会 250
第39回安城市団体リーグ卓球大会（一般の部） 8:00 17:00 体育館卓球場、剣道場 全面 安城市卓球協会 150
愛知県連絡協議会総会 12:00 17:00 体育館第4会議室 全面 安城市ミニテニス協会 15
月例会 13:00 17:00 体育館弓道場 全面 安城市弓道会 30
第2回理事会 17:00 21:00 体育館第1・2・3会議室 全面 安城市バレーボール連盟 25
西三河少年剣道大会（準備） 19:00 21:00 体育館剣道場 全面 安城市剣道連盟 10
リーグ戦（第4節） 8:00 17:00 多目的グラウンド 全面 安城市フットベースボール協会 70
安城市社会人リーグ（リーグ戦/TM大会） 17:00 21:00 多目的グラウンド 全面 安城市サッカー協会 80

23 月祝 西三河少年剣道大会 8:00 19:00 体育館アリーナ、第1・2・3会議室、第4会議室、講師控室、剣道場（～17時） 全面 安城市剣道連盟 300 300
24 火 JAあいち中央年金友の会第30回安城地区ゲートボール大会（予備日2/26） 8:00 15:00 多目的グラウンド 全面 JAあいち中央年金友の会 110

ジュニア強化試合 17:00 21:00 安城市テニスコート A 安城市硬式テニス協会 20
25 水 理事会Ⅲ 15:00 17:00 体育館第1・2・3会議室 全面 安城市ミニテニス協会 30 30
26 木 評議員会 13:00 17:00 体育館第4会議室 全面 安城市スポーツ協会 20

JAあいち中央年金友の会第30回安城地区ゲートボール大会（2/24の予備日） 8:00 15:00 多目的グラウンド 全面 JAあいち中央年金友の会 110
ジュニア強化試合 17:00 21:00 安城市テニスコート A 安城市硬式テニス協会 20

27 金 秋のバスケ大会(準備) 19:00 21:00 体育館アリーナ 全面 ハーツ 10
28 土 秋のバスケ大会 8:00 21:00 体育館アリーナ、第1・2・3会議室（12～17時） 全面 ハーツ 170

総会 8:00 12:00 体育館第1・2・3会議室 全面 安城レディースバドミントンクラブ 50
中学生バスケクリニック 8:00 13:00 スポーツセンターアリーナ 全面 スポーツ課 100
第29回ロータリー杯 8:00 17:00 野球場 BC 安城市少年野球連絡会 350
高学年リーグ 8:00 17:00 多目的グラウンド 全面 安城市４種サッカー連盟 116

＊＊予定で記載されています。開始時間等主催者発表と照合してください。

406

130

130

630

45

816

985

150

180

混雑

200

341

840

70

混雑

混雑

150

786


